

## PRESTARI SERVICII CONFORM CONTRACT

I.D.: 92873025

Data publicarii 31.01.24 Coduri CPV 72000000-5

Pretul estimativ: 15.673,35 RON - 15.673,35 RON

Descriere: DESCRIERE: Realizare retea interna pentru conexiunea la internet. Materiale consumate + manopera: 1 CABLU GEMBIRD FTP CAT 5E CU SOLIG AWG24 FPC- 5004E-SO BUC 882 2.9328 2 586.71 19% 491.47 2 PRIZA DUBLA FTP CAT6 NCAC-2F6-01 BUC 11 29.4118 323.53 19% 61.47 3 PRIZA SIMPLA FTP CAT6 NCAC-1F6-01 BUC 3 21.0084 63.03 19% 11.97 4 PATCH CORD FTP GEMBIRD CAT5E 2M ALBASTRU PP22- 2M/B BUC 4 8.4034 33.61 19% 6.39 5 PATCH CORD FTP GEMBIRD CAT6 3M PP6-LSZH-3M BUC 3 11.7647 35.29 19% 6.71 6 PATCH CORD FTP GMB CAT 6 5M GRI PP6-5M BUC 2 21.0084 42.02 19% 7.98 7 PATCH CORD S/FTP LOGILINK CAT6 LSZH 7.5M ALB CQ2081S BUC 2 25.2101 50.42 19% 9.58 8 PATCH CORD FTP LOGILINK CAT6 LSZH 0.5M ALB CQ2021S BUC 30 8.4034 252.10 19% 47.90 9 RACK XTRALINK EX.8598 12U 600X450 WALL-MOUNTED BUC 1 756.3025 756.30 19% 143.70 10 PATCH PANEL FTP 24 PORT LOGILINK NP0036 BUC 2 168.0672 336.13 19% 63.87 11 TAVA RACK 19" 300MM 9801130401 BUC 1 83.1933 83.19 19% 15.81 12 PDU LOGILINK 1U 19" 9 PRIZE SCHUKO 16A PDU9C03 BUC 1 151.2605 151.26 19% 28.74 13 CABLU MYYM 3X1.5 ML 17 3.3529 57.00 19% 10.83 14 STECHER CU CP CU INEL LEGRAND BUC 2 12.605 25.21 19% 4.79 15 GRUP 5 PRIZE CU CP PANASONIC BUC 1 33.6134 33.61 19% 6.39 16 CABLU TELEFON PLAT 4 FIRE ML 100 0.8403 84.03 19% 15.97 17 PRIZA TELEFON KOSMO RJ11 1M BUC 4 12.605 50.42 19% 9.58 18 MUFA TELEFON RJ11 BUC 10 0.2101 2.10 19% 0.40 19 MUFA RJ-45 FTP GEMBIRD PLUG5SSP/100 BUC 10 0.6723 6.72 19% 1.28 20 CANAL CABLU 60X40 M 48 4.2017 201.68 19% 38.32 21 CANAL CABLU ADEZIV 40